Personen: Suantoborus, filius Kazemeri. — Hujus rei testes sunt: Johannes sacerdos 
de Vico, Symon scultetus de Woltin, Hinricus de Gardene, Baldewinus de Zillizlaw.

Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 233.

412. (Cod. No. 319.)

1243. Wolyn.

Die Herzoge Barnim L und Wartislaw DI. bestätigen der Probstei von Camin den Besitz der 
Nicolaikirche in Lebbin mit allen, ihren Gütern, wie sie von ihren Vorfahren Bogislaw I. und Kasi
mir I. geschenkt worden, und transsumiren die darüber sprechende Urkunde von 1186 (Nr. 102).

Berichtig, nach dem Orig.-Transs. von 1321 im pomm. Prov.-Archiv: In nomine sancte et indiuidue 
trinitatis st. In nom. s. et ind. trin. amen; Bamen et Wartizlaus st. Barnim et Wartizlauus; der Punkt 
hinter libentissime ist zu streichen und vor libentissime zu setzen; Kazemarus st. Kazimarus; Lubyn st. 
Lubhin; de nostra conscientia st. de nostro consc.; snpradicta st. supranotata; Wolyn st. Wollin; do
mini st. dominice.

Orte: pie memorie patres nostri Buguzlaus et Kazemarus ecclesie beate Nicolai in 
Lubyn, ad proposituram Caminensem pleno jure pertinenti, hec omnia bona libéraliser con
tulerunt, sicut in priuilegio eorundem . . continetur.

Personen: Barnen et Wartizlaus . . Slauorum duces .... eadem confirmamus . . ad 
petitionem domini Conradi prepositi Caminensis, dilecti capellani nostri. — Datum . . per 
manum Artusii notarii nostri.

Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 38; Klempin Diplom. Beiträge S. 359.

413. (Cod. No. 330.)

1243. Stolp.

Herzog Barnim I. von Pommern erlaubt, daß Hermann Szowa und sein Verwandter Degenhard 
zwei Hufen, und der Ritter Mathias zu Strettense die dritte Hufe im Dorfe Wusseken an das Kloster 
Stolp zum Bau und zur Bewidmung einer Kirche in Wuffeken abtreten, und entsagt zu Gunsten der
selben seinem Lehnrecht daran.

Berichtig, nach dem Orig, im pomm. Prov.-Archiv: Szowa st. Srowa; remissione peccam. st. remis
sionem peccam.; parrochias st. parochias; Groszwinenses st. Grosw.; in honore st. in honorem; assigna
ret st. assignari; EL et Ohe. et M. st. Hermanni et Dhegenhardi et Mathie; in perpetuum perseueret, 
st. in perpetuum, perfecto; Wizslaws Wotmitz st. Wrislauus Wotinitz; zabositz st. rabositz; HI0 st. tertio.

Orte: uiri honesti Hermannus Szowa cognomine et cognatus suus Dhegenhardus . . . 
domino abbati Stolpensis ecclesie et fratribus . . . obtulerunt duos mansos in villa Wocek, 
et Mathias miles in villa Tristensa contulit [vnum] mansum; deinde petierunt a prefato 
abbate Stolpensi, qui jus habet instituendi nouas ecclesias et parrochias distinguendi per 
terminos Groszwinenses, ut concederet plantari nonam ecclesiam in predicta villa Wocek in 
honore beatorum martyrum Georgii et Adalberti, et prememoratos tres mansos in dotem 
ad eandem ecclesiam assignaret, quorum precibus abbas consensum prebuit et fauorem. Nos 
etiam . . . oblationem eorum ratam facere nostrum curauimus per assensum, et quicquid 
juris in prodictis tribus mansis ratione feodi porrigendi habuimus, domino Godescalco abbati 
. . indulsimus ... ad promotionem ecclesie supradicte in Wocek, ut in ea memoriale no
strum perpetuis temporibus habeatur.